
 

ZARZĄDZENIE NR 71 / 22 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykonywania zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowanego przez jednostki samorządu terytorialnego: organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, w województwie opolskim . 

Na podstawie art. 22 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz.U z 2021 r., poz. 2268 ze zm.1) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U z 2022 r., poz. 135, poz. 655), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się „ Sposób wykonywania zadania z zakresu administracji rządowej realizowanego 

przez jednostki samorządu terytorialnego: organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  

w województwie opolskim” określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1, 66, 1079, 1981 oraz 2270. 

Wojewoda Opolski 
 
 

Sławomir Kłosowski 


